
23. märts 2023 a Lasnamäe Kergejõustikuhall

Tüdrukud 10 - 12 klass 60 m jooks

1 Tartu Rii 15.04.04 Kose vald Kose Gümnaasium 8,36 50

2 Asi Keitlyn Carolina 29.05.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 8,61 49

3 Tarlap Sandra 16.01.05 Saku vald Saku Gümnaasium 8,64 48

4 Almet Annabel 05.06.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,92 47

5 Toom Mariliis 08.10.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,95 46

6 Pae Norah Marie 17.09.06 Tallinna linn Saue Riigigümnaasium 8,99 45

7 Sünd Milena 21.10.04 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 10,71 44

Tüdrukud 10 - 12 klass 600 m jooks

1 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.51,90 50

2 Lipsmäe Mia Maria 29.05.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 1.54,51 49

3 Palu Hanna-Liina 25.03.04 Saue vald Saue Riigigümnaasium 1.58,17 48

4 Aloe Elisabeth 19.05.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.01,27 47

5 Torjus Eleriin 06.07.04 Kose vald Kose Gümnaasium 2.06,57 46

6 Hansar Ruth 20.01.06 Saku vald Saku Gümnaasium 2.10,35 45

Tüdrukud 10 - 12 klass kõrgushüpe

1 Mitt Mia Sinella 03.08.06 Tallinna linn Saue Riigigümnaasium 1,60 50

 1,45   1,50   1,55   1,60     1,65

   0         0        0         0        XX-

2 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,60 49

 1,45   1,50   1,55   1,60   1,65

    0       X0     XX0     0      XXX

3 Hansar Ruth 20.01.06 Saku vald Saku Gümnaasium 1,40 48

 1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

    0         0         0        0       0       XXX

4 Bauman Agne 06.06.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 1,40 47

 1,30   1,35   1,40   1,45

    0        0      XX0   XXX

5 Aloe Elisabeth 19.05.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30 46

 1,20   1,25   1,30   1,35

    0        0          0     XXX

6 Sünd Milena 21.10.04 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium NH -

1,20

XXX

- Mihkelson Greete 20.06.06 Kose vald Kose Gümnaasium DQ (CR18.5) -

 1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

   0         0         0         0        0     XXX

va Jürvetson Emma Lotta 27.08.08 xTallinn 1,55 -

 1,45   1,50   1,55   1,60

     0        0         0    XXX

Tüdrukud 10 - 12 klass kaugushüpe

1 Tartu Rii 15.04.04 Kose vald Kose Gümnaasium 5,30 50

X ; 5,30 ; 5,27 

2 Bauman Agne 06.06.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 4,88 49

4,70 ; 4,82 ; 4,88

3 Almet Annabel 05.06.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,49 48

4,08 ; 4,22 ; 4,49

4 Toom Mariliis 08.10.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,47 47

3,99 ; 4,45 ; 4,47

5 Pae Norah Marie 17.09.06 Tallinna linn Saue Riigigümnaasium 4,18 46

Harjumaa 2023. a koolidevahelised talvised meistrivõistlused kergejõustikus



4,18 ; 3,59 ; X

6 Raidmets Angela 02.03.05 Saku vald Saku Gümnaasium 3,96 45

3,90 ; 3,79 ; 3,96

Tüdrukud 10 - 12 klass kuulitõuge ( 4 kg )

1 Oks Liismary 25.06.04 Kose vald Kose Gümnaasium 9,12 50

8,65   9,12   8,33

2 Kalju Katarina 18.10.04 Saku vald Saku Gümnaasium 8,96 49

8,61   8,59   8,96

3 Väits Getter 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,19 48

7,26   7,80   8,19

4 Liivjõe Kadri 14.12.05 Tallinna linn Saue Riigigümnaasium 7,96 47

7,96   7,93   7,81

5 Pähna Madleen 14.05.05 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,27 46

6,60   7,27   6,13

6 Kangro Liisi 13.02.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 7,22 45

6,96   X   7,22

Poisid 10 - 12 klass 60 m jooks

1 Himuškin Holger 13.02.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,44 50

2 Mänd Marten 24.01.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,66 49

3 Viisitamm Romet 07.04.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,70 48

4 Tiirik Martin 13.11.04 Kose vald Kose Gümnaasium 7,89 47

5 Rimm Rico 31.12.03 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 7,97 46

6 Kuusekänd Kristofer 08.05.06 Tallinna linn Saue Riigigümnaasium 8,03 45

7 Zuts Sten Marten 10.07.05 Saku vald Saku Gümnaasium 8,18 44

va Arpo Uku Martin 02.02.05 Saku vald Saku Gümnaasium 8,13 0

Poisid 10 - 12 klass 1000 m jooks

1 Luur Andre 10.05.05 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 2.57,45 50

2 Köster Cristofer 15.11.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.57,58 49

3 Lukas Roland 28.06.06 Tallinna linn Saue Riigigümnaasium 3.02,27 48

4 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.03,09 47

5 Kannel Ranno 26.06.04 Saku vald Saku Gümnaasium 3.03,62 46

6 Reisner Ralf 18.01.05 Kose vald Kose Gümnaasium 3.11,56 45

7 Paejärv Toomas 13.01.05 Keila linn Paldiski Ühisgümnaasium 3.26,81 44

Poisid 10 - 12 klass kõrgushüpe

1 Rosin Andri 04.09.05 Kose vald Kose Gümnaasium 1,70 50

 1,40   1,45   1,50   1,55   1,60   1,65   1,70   1,75

   0         0        X0       0      XX0   XX0    X0    XXX

2 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Saue Riigigümnaasium 1,70 49

 1,60   1,65    1,70      1,75 

    0        X0    XX0       XXX

3 Tornius Rannar 16.01.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,65 48

 1,40   1,45   1,50   1,55   1,60   1,65   1,70

    0        0         0        0       X0       0       XXX

4 Okk August 28.03.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,60 47

 1,40   1,45   1,50   1,55   1,60   1,65

    0        0         0       X0       0      XXX

5 Kari Evert 18.03.04 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,50 46

 1,40   1,45   1,50   1,55

    0        0         0     XXX

6 Arpo Uku Martin 02.02.05 Saku vald Saku Gümnaasium 1,45 45

 1,30   1,35   1,40   1,45   1,50

    0        0         0       X0     XXX



Poisid 10 - 12 klass kaugushüpe

1 Reinio Lauri Anttoni 18.06.05 Rae vald Jüri Gümnaasium 5,82 50

5,82   5,42   5,82

2 Viisitamm Romet 07.04.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5,80 49

5,80   5,74   X

3 Paris Mart Ako 00.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 5,69 48

5,69   5,45   5,51

4 Okk August 28.03.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5,50 47

5,00   5,45   5,50

5 Rabtšuk Rasmus 09.07.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 5,37 46

5,37   5,10   X

6 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Saue Riigigümnaasium 4,92 45

4,81   3,18   4,92

7 Kitvel Mihkel 01.05.06 Saku vald Saku Gümnaasium 4,82 44

4,70   4,82   4,73

8 Paejärv Toomas 13.01.05 Keila linn Paldiski Ühisgümnaasium 4,25 43

4,25   3,88   3,57

Poisid 10 - 12 klass kuulitõuge  (6 kg)

1 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,91 50

10,79   10,49   10,91

2 Piperal Roland 05.10.04 Saku vald Saku Gümnaasium 10,19 49

10,18   X   X

3 Reisner Ralf 18.01.05 Kose vald Kose Gümnaasium 10,02 48

9,55   10,02   10,00

4 Paas Glen Gregor 06.01.05 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 10,00 47

X   9,96   10,00

5 Ratas Georg 16.07.06 Saku vald Saue Riigigümnaasium 9,64 46

9,64   8,94   9,32

6 Saarniit Mairo 12.03.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,38 45

9,38   X   X

7 Jaasna Jaks Heinrich 13.01.05 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 8,82 44

7,79   8,82   7,77

8 Telegin Cristofer 22.08.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,74 43

7,38   7,74   6,43

Tüdrukud 8 - 9 klass 60 m jooks

1 Ott Miia 19.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,88 50

2 Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Peetri Kool 8,49 49

3 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,53 48

4 Pähkel Keiti 21.10.07 Saku vald Saku Gümnaasium 8,54 47

5 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald Viimsi Kool 8,62 46

6 Karjama Kirsy 01.07.07 Saue Kool Saue Kool 8,80 45

7 Leivo Liv 05.06.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,87 44

7 Heide Anna-Liisa 07.08.08 Raasiku vald Raasiku Kool 8,87 44

9 Kaurit Emma-Maria 25.06.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,17 42

10 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 9,27 41

11 Tulp Laura-Liis 07.02.08 Kose vald Kose Gümnaasium 9,34 40

12 Lember Mari-Liis Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,40 39

13 Tammiste Maria 07.11.07 Saue vald Laagri Kool 9,42 38

14 Ränk Reti-Marleen 02.08.08 Harku vald Tabasalu Kool 9,77 37

15 Soon Carolina 24.08.07 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 10,35 36

16 Kouru Elizabet 17.06.07 Rae vald Vaida Põhikool 10,40 35

17 Glubakov Natali 13.06.07 Saue vald Ruila Kool 11,41 34

Tüdrukud 8 - 9 klass 600 m jooks

1 Sõerd Anna 12.08.08 Rae Vald Peetri Kool 1.41,90 50



2 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald Viimsi kool 1.46,16 49

3 Paas Kristin 03.10.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.46,46 48

4 Tamm Krisete-Elisabeth 24.01.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.51,71 47

5 Uutsalu Inger 14.05.07 Saku vald Saku Gümnaasium 1.55,95 46

6 Tammiste Maria 07.11.07 Saue vald Laagri Kool 1.56,11 45

7 Luts Kaisa Helena 11.01.08 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.03,60 44

8 Praks Amanda 27.03.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.06,75 43

9 Kukke Heleri 14.05.08 Kose vald Kose Gümnaasium 2.09,16 42

10 Kõivomägi Mille-Sofie 12.09.07 Raasiku vald Raasiku Kool 2.10,30 41

11 Lember Mari-Liis Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.18,28 40

12 Odintsova Polina 30.07.08 Rae vald Vaida Põhikool 2.21,27 39

13 Soon Carolina 24.08.07 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 2.32,01 38

- Ränk Reti-Marleen 02.08.08 Harku vald Tabasalu Kool DNF -

- Glubakov Natali 13.06.07 Saue vald Ruila Kool DNF -

Tüdrukud 8 - 9 klass kõrgushüpe

1 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kose Gümnaasium 1,60 50

1,50   1,55   1,60   1,65   

  0        X0       0      XXX

2 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald Viimsi kool 1,55 49

1,30   1,35   1,40   1,45   1,50   1,55   1,60

   0         0      X0       0         0      XX0   XXX

3 Ilves Lenna 16.02.07 Saku vald Kurtna Kool 1,45 48

1,35   1,40   1,45   1,50

    0     X0      X0     XXX

4 Haug Csrolin 13.05.07 Saue vald Saue Kool 1,40 47

1,30   1,35   1,40   1,45

    0       0         0     XXX

5 Triipan Elise 21.01.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,35 46

1,20   1,25   1,30   1,35   1,40

    0       0         0      X0      XXX

6 Tahk Cristel 01.10.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30 45

1,20   1,25   1,30   1,35

    0       0         0      XXX

6 Pettai Triinu-Liis 11.12.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1,30 45

1,20   1,25   1,30   1,35

    0       0         0      XXX

8 Kampus Victoria 11.08.08 Rae vald Peetri Kool 1,30 43

1,10   1,15   1,20   1,25   1,30   1,35

    0       0         0       0        X0     XXX

9 Lohk Mirell 20.06.07 Saku vald Saku Gümnaasium 1,30 42

1,20   1,25   1,30   1,35

    0     XX0    X0   XXX

10 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,25 41

1,20   1,25   1,30

    0     X0     XXX

11 Villo Mia Loreena 02.01.08 Keila linn Keila Kool 1,20 40

1,20   1,25

    0     XX -

12 Minilgalina Anastasia 17.07.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 1,20 39

1,10   1,15   1,20   1,25

    0       X0     X 0   XXX

13 Kiik Marta 16.08.08 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1,20 38

1,10   1,15   1,20   1,25

    0       X0    XX0   XXX

- Lorvi Ksenija 06.01.08 Rae vald Vaida Põhikool NH -

1,15



XXX

Tüdrukud 8 - 9 klass kaugushüpe

1 Lokotar Johanna 01.01.07 Kose vald Kose Gümnaasium 5,10 50

5,06    5,10    -

2 Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Peetri Kool 4,99 49

4,99    4,89    4,84

3 Karjama Kirsy 01.07.07 Saue Kool Saue Kool 4,82 48

4,82    4,58    4,73

4 Leivo Liv 05.06.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,61 47

4,56    4,39    4,61

5 Heide Anna-Liisa 07.08.08 Raasiku vald Raasiku Kool 4,53 46

4,53    4,46    4,33

6 Villo Mia Loreena 02.01.08 Keila linn Keila Kool 4,43 45

4,43    -    -

7 Haug Carolin 13.05.07 Saue Kool Saue Kool 4,36 44

X    4,07    4,36

8 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,34 43

4,34    4,28    4,33

9 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald Viimsi Kool 4,34 42

4,16    4,28    4,34

10 Ilves Lenna 16.02.07 Saku vald Kurtna Kool 4,26 41

4,26    -    -

11 Tammjärv Karolin 19.09.07 Saku vald Saku Gümnaasium 4,25 40

4,13    4,25    3,93

12 Joakit Annabel Mirtel Saskia29.07.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,14 39

3,78    4,14    3,90

13 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,92 38

X    3,82    3,92

14 Meindorf Martaliisa 28.02.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,82 37

3,82    3,76    X

15 Barinova Anneli 03.01.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3,58 36

3,36    3,58    3,40

16 Lapa Triin 04.11.07 Saue vald Laagri Kool 3,56 35

X    3,56    X

17 Minilgalina Anastasia 17.07.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 3,20 34

3,18    3,20    2,56

18 Kala Viktoria 07.05.08 Rae vald Vaida Põhikool 3,18 33

3,18    2,79    2,99

Tüdrukud 8 - 9 klass kuulitõuge  (3 kg)

1 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald Viimsi kool 10,98 50

X  0  0

2 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,70 49

0  0  0

3 Ott Miia 19.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,55 48

0  0  0

4 Kaurit Emma-Maria 25.06.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,50 47

0  0  0

5 Tulp Laura-Liis 07.02.08 Kose vald Kose Gümnaasium 9,34 46

X  0  0

6 Ritari Marleen 31.01.07 Rae vald Peetri Kool 8,82 45

0  0  0

7 Tarmu Grete-Marleen 12.11.06 Saue Kool Saue Kool 8,57 44

0  0  0

8 Raudkepp Emma 28.04.08 Rae vald Vaida Põhikool 7,77 43

0  0  0



9 Laanisto Carol 09.04.07 Harku vald Tabasalu Kool 7,49 42

0  0  0

9 Määrits Heike Eleri 04.02.08 Saku vald Kurtna Kool 7,49 42

0  0  0

11 Uutsalu Inger 14.05.07 Saku vald Saku Gümnaasium 7,00 40

0  0  0

12 Shaykhudinova Angelina 28.12.06 Anija vald Raasiku Kool 6,29 39

0  0  0

13 Meindorf Martaliisa 01.10.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,06 38

0  0  0

14 Heinmaa Katarina 05.01.07 Saue vald Ruila Kool 5,77 37

0  0  0

Poisid 8 - 9 klass 60 m jooks

1 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,67 50

2 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Kool 7,78 49

3 Mikker Mihkel 19.07.07 Harku vald Tabasalu Kool 7,80 48

4 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,82 47

5 Luhala Henri Roger 11.10.06 Saue vald Laagri Kool 7,94 46

6 Virt Marten 10.11.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,98 45

6 Lelle Simon 11.03.07 Rae vald Peetri Kool 7,98 45

8 Paesüld Hugo 15.05.08 Saku vald Saku Gümnaasium 8,01 43

9 Kraubner Kristjan 27.03.07 Raasiku vald Raasiku Kool 8,11 42

10 Kuresoo Henri 18.07.07 Viimsi vald Viimsi kool 8,13 41

11 Roomets Märt 05.05.07 Saue vald Ruila Kool 8,19 40

12 Rüütel Martti 05.06.08 Kose vald Kose Gümnaasium 8,36 39

12 Koch Oliver 31.03.07 Rae vald Vaida Põhikool 8,36 39

14 Fjodorov Roland 30.11.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,37 37

15 Ojala Raven 25.11.07 Keila linn Keila Kool 8,39 36

16 Krehov Kaspar 23.06.08 Harku vald Tabasalu Kool 8,43 35

17 Kõue Glen Gregory 02.02.08 Rae vald Kindluse Kool 8,49 34

18 Hõrak Mattias 14.07.08 Saku vald Kurtna Kool 8,51 33

19 Tšutšman Egor 01.04.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,52 32

20 Aiaotsa Kevin 09.12.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,97 31

21 Kalmus Tristian 24.11.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 9,42 30

Poisid 8 - 9 klass 1000 m jooks

1 Ridalaan Romet 26.05.08 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.48,75 50

2 Vitsur Holger 23.04.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 2.55,38 49

3 Sikk Alex 15.05.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.56,63 48

4 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3.03,78 47

5 Hein Georg 20.11.06 Harku vald Tabasalu Kool 3.04,55 46

6 Popovitš Pavel 18.03.07 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 3.10,23 45

7 Kajo Herlen 30.03.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.10,63 44

8 Vapper Karl 16.02.08 Rae vald Kindluse Kool 3.11,59 43

9 Liba Karl Aleksander 14.11.07 Saku vald Kurtna Kool 3.12,01 42

10 Karbe Uku Mathias 12.03.08 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.12,55 41

11 Kannel Kaur 18.01.07 Saku vald Saku Gümnaasium 3.12,77 40

12 Sults Karl 24.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 3.13,02 39

13 Ojala Raven 25.11.07 Keila linn Keila Kool 3.18,48 38

14 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.19,02 37

15 Vainula Jan Martti 18.07.07 Rae vald Peetri Kool 3.22,26 36

16 Pärna Jandro 17.01.07 Raasiku vald Raasiku Kool 3.22,50 35

17 Gadalov Petr 17.02.07 Viimsi vald Viimsi kool 3.25,18 34

18 Roomets Märt 05.05.07 Saue vald Ruila Kool 3.35,38 33

Poisid 8 - 9 klass kõrgushüpe



1 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Kool 1,75 50

1,60    1,65    1,70    1,75    1,80

  0          -           0          0      XXX

2 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 1,70 49

1,45    1,50    1,55    1,60    1,65    1,70    1,75

   0         0          0        X0        0         0        XXX

3 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Peetri Kool 1,65 48

1,40    1,45    1,50    1,55    1,60    1,65     1,70 

   0         0          0         0          0         0       XXX

4 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,65 47

1,50    1,55    1,60    1,65    1,70

   0          0        X0      X0      XXX

5 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,55 46

1,40    1,45    1,50    1,55    1,60 

   0       XX0       0       X0      XXX

6 Kriisa Karel 25.11.07 Rae vald Järveküla Kool 1,55 45

1,30    1,35    1,40    1,45    1,50    1,55    1,60

   0         0          0          0        0        XX0    XXX

7 Tšutšman Egor 01.04.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,50 44

1,30    1,35    1,40    1,45    1,50    1,55

   0         0          0         0        X0      XXX

7 Rannamets Hugo 02.03.07 Saue vald Laagri Kool 1,50 44

1,35    1,40    1,45    1,50    1,55

   0         0         0         X0      XXX

9 Piirsalu Tristan-Petri 09.07.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1,50 42

1,30    1,35    1,40    1,45    1,50    1,55

   0        X0       X0        0        X0     XXX

10 Mäe Kenneth 12.09.08 Saue Kool Saue Kool 1,50 41

1,40    1,45    1,50    1,55

   0       X0       X0       XXX

11 Soopalu Hendrik 17.08.07 Saue vald Ruila Kool 1,50 40

1,30    1,35    1,40    1,45    1,50    1,55

   0         0          0        X0      XX0    XXX

12 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,45 39

1,40    1,45    1,50

   0         0       XXX

13 Kraubner Kristjan 27.03.07 Raasiku vald Raasiku Kool 1,45 38

1,35    1,40    1,45    1,50

   0         0        X0      XXX

14 Kuulmata Kristopher Kregor13.11.06 Saku vald Saku Gümnaasium 1,45 37

1,30    1,35    1,40    1,45    1,50

  0          0        X0       X0      XXX

15 Vapper Karl 16.02.08 Rae vald Kindluse Kool 1,45 36

1,30    1,35    1,40    1,45    1,50

   0          0       X0      XX0    XXX

16 Pähna Marten 23.12.06 Rae vald Vaida Põhikool 1,40 35

1,30    1,35    1,40    1,45 

   0         0          0       XXX

17 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30 34

1,30    1,35

 X0       X-

- Kalmus Tristian 24.11.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 0 -

1,35

XXX

- Kuresoo Henri 18.07.07 Viimsi vald Viimsi kool 0 -

1,30

XXX



Poisid 8 - 9 klass kaugushüpe

1 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Kool 5,92 50

  -    -    5,92

2 Kruusimäe Kristofer 19.11.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 5,82 49

5,82    5,56    5,78

3 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue Kool Saue Kool 5,66 48

5,19    5,64    5,66

4 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,47 47

5,29    5,45    5,47

5 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Peetri Kool 5,09 46

3,16    5,09    4,90

6 Gross Gent 30.04.07 Saue vald Laagri Kool 5,01 45

4,93    5,01    4,97

7 Pärna Jandro 17.01.07 Raasiku vald Raasiku Kool 5,01 44

5,01    x    -

8 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,98 43

4,94    4,85    4,95

9 Vahtras Venno 03.10.08 Saue Kool Saue Kool 4,89 42

4,80    4,89    4,75

10 Gadalov Petr 17.02.07 Viimsi vald Viimsi kool 4,83 41

4,73    4,83    4,53

11 Rüütel Martti 05.06.08 Kose vald Kose Gümnaasium 4,83 40

X   X    4,83

12 Paesüld Hugo 15.05.08 Saku vald Saku Gümnaasium 4,79 39

4,79    4,68    4,20

13 Kriisa Karel 25.11.07 Rae vald Järveküla Kool 4,71 38

4,71    4,48    X

14 Arge Richard Marcus 04.12.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,68 37

4,68    4,60    4,27

15 Koch Oliver 31.03.07 Rae vald Vaida Põhikool 4,64 36

2,41    4,36    4,64

16 Pohlak Virko 20.07.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4,59 35

4,58    4,59    4,26

17 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 4,49 34

4,49    4,26    4,06

18 Valdmees Märt 02.02.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 4,44 33

4,44    4,01    3,89

19 Childness Karl Robert 10.05.08 Saku vald Kurtna Kool 4,33 32

4,33    3,97    4,08

20 Varjagin Nikita 06.08.07 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 3,98 31

3,67    3,98    X

21 Soopalu Hendrik 17.08.07 Saue vald Ruila Kool 3,80 30

 X    3,80    3,43

Poisid 8 - 9 klass kuulitõuge  (5 kg)

1 Veetõusme Kermo 03.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,96 50

  0   0   X

2 Arge Richard Marcus 04.12.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 10,75 49

  0   0   0

3 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue Kool Saue Kool 10,72 48

  0   0   0

4 Talts Jan 31.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,43 47

  0   0   0

5 Kuulmata Kristopher Kregor13.11.06 Saku vald Saku Gümnaasium 10,37 46

  0   0   0

6 Talts Oliver 16.05.07 Viimsi vald Viimsi kool 10,27 45



  0   0   0

7 Pähna Marten 23.12.06 Rae vald Vaida Põhikool 10,06 44

  0   0   0

8 Ponomarjov Gregori Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 10,04 43

  0   0   0

9 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,91 42

  0   0   0

10 Nirk Raul Richard 26.10.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,86 41

  0   0   0

11 Müür Jan Erik 23.02.07 Saku vald Kurtna Kool 9,83 40

  0   0   0

12 Sults Karl 24.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 9,60 39

  0   0   0

13 Golubev Kirill 23.12.06 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,59 38

  0   0   0

13 Vainula Jan Martti 18.07.07 Rae vald Peetri Kool 9,59 38

  0   0   0

15 Gross Gent 30.04.07 Saue vald Laagri Kool 9,42 36

  0   0   0

16 Kõue Glen Gregory 02.02.08 Rae vald Kindluse Kool 9,31 35

  X   0   0

17 Kannenberg Ralf 26.11.06 Harku vald Tabasalu Kool 9,24 34

  0   0   0

18 Popovitš Pavel 18.03.07 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 9,03 33

  0   X   0

19 Pitšugin Pjotr 08.02.07 Raasiku vald Raasiku Kool 8,89 32

  0   0   0

20 Männamets Oskar 18.10.06 Saue vald Ruila Kool 8,52 31

  0   0   0

21 Kasemaa Kristen 02.06.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 8,47 30

  0   0   0

22 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Peetri Kool 7,07 29

  0   0   0

Tüdrukud 6-7 klass 60 m jooks

1 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,59 50

2 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,66 49

3 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 8,86 48

4 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue Kool Saue Kool 9,00 47

5 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald Peetri Kool 9,01 46

6 Malmila Viktoria 21.12.08 Kose vald Kose Gümnaasium 9,02 45

7 Erenvert Eliis 22.02.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,10 44

7 Ojakõiv Kristelle 05.08.09 Harku vald Tabasalu Kool 9,10 44

9 Jõe Susanna Mirja 15.03.09 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,23 42

10 Kõiva Miina 30.08.10 Viimsi vald Viimsi Kool 9,28 41

11 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Järveküla Kool 9,30 40

12 Undrest Krisselin 14.07.09 Saue Kool Saue Kool 9,33 39

13 Sarik Marinel 12.01.09 Rae vald Vaida Põhikool 9,40 38

14 Pärnamägi Saara Brit 09.11.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,52 37

15 Adson Marie 31.08.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 9,63 36

16 Suvinõmm Sandra 18.06.09 Saku vald Kurtna Kool 9,68 35

17 Lehtme Nora 26.06.09 Harku vald Tabasalu Kool 9,70 34

18 Lehtmets Norah 15.01.10 Saue vald Laagri Kool 9,78 33

19 Võsu Mia Rebeka 13.09.10 Lääne-Harju vald Keila Kool 9,98 32

20 Sarapson Killu 13.11.10 Saue vald Ruila Kool 10,13 31

21 Külmsaar Kirke 27.11.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,21 30

22 Tänavsuu Liilia 28.09.09 Saku vald Kurtna Kool 10,34 29



23 Uusberg Sandra 22.07.09 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 10,35 28

24 Eggert Lisandra 01.02.10 Raasiku vald Raasiku Kool 10,64 27

Tüdrukud 6-7 klass 600 m jooks

1 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald Peetri Kool 1.52,13 50

2 Aedla Laura Lisett 10.08.10 Saku vald Saku Gümnaasium 1.53,55 49

3 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Laagri Kool 1.53,72 48

4 Moosus Mary 07.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 1.56,41 47

5 Jõe Susanna Mirja 15.03.09 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.58,10 46

6 Jürgenson Vanessa 19.04.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.59,36 45

7 Slizunov Viktoria 18.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.04,00 44

8 Lehtme Nora 26.06.09 Harku vald Tabasalu Kool 2.04,44 44

9 Oolup Inger 17.09.10 Rae vald Järveküla Kool 2.07,81 42

10 Kattai Delisa Marii 22.02.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.08,12 41

11 Mardo Liset 17.09.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.10,44 40

12 Vaimel Piia 19.12.09 Viimsi vald Viimsi Kool 2.12,87 39

13 Eggert Lisandra 01.02.10 Raasiku vald Raasiku Kool 2.15,83 38

14 Lille Lisete 20.11.08 Rae vald Vaida Põhikool 2.20,14 37

15 Kaljapulk Delisa 31.10.09 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 2.21,63 36

16 Oru Greete 22.07.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.22,00 35

17 Laas Janeli 06.02.10 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 2.25,14 34

18 Sarapson Killu 13.11.10 Saue vald Ruila Kool 2.25,23 33

- Kuusk Tekla 15.04.09 Saue Kool Saue Kool DNF -

Tüdrukud 6-7 klass kõrgushüpe

1 Häling Lisandra 27.11.10 Saue Kool Saue Kool 1,55 50

1,40    1,45    1,50    1,55    1,60

   0         0       XX0       -       XXX 

2 Busch Joanna 09.08.09 Saue Kool Saue Kool 1,45 49

1,40    1,45    1,50

   0        X0      XXX

3 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 1,35 48

1,00    1,05    1,10    1,15    1,20    1,25    1,30    1,35    1,40

   0         0          0          0        0          0         0          0       XXX

4 Vahar Krisse Mai 02.05.09 Saku vald Saku Gümnaasium 1,35 47

1,20    1,25    1,30    1,35    1,40

   0        0          0       XX0    XXX

5 Moosus Mary 07.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30 46

1,15    1,20    1,25    1,30    1,35

  0          0       XX0       0      XXX

6 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Kool 1,30 45

1,05    1,10    1,15    1,20    1,25    1,30    1,35

  0          0          0       X0      XX0       0       XXX

7 Grauberg Kathy 18.09.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30 44

1,05    1,10    1,15    1,20    1,25    1,30    1,35

 X0        0          0         0          0        X0      XXX

8 Seppam Heleri 18.03.10 Saue vald Vasalemma Põhikool 1,30 43

1,05    1,10    1,15    1,20    1,25    1,30    1,35

  0          0          0         0       XX0     XX0   XXX

9 Kivi Emma 10.10.09 Rae vald Kindluse Kool 1,25 42

1,10    1,15    1,20    1,25    1,30

  0          0          0         0       XXX

10 Niit Anita 13.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,25 41

1,10    1,15    1,20    1,25    1,30

 X0         0         X0     XX0   XXX

11 Kõiva Miina 30.08.10 Viimsi vald Viimsi Kool 1,20 40

1,15    1,20    1,25



  0          0       XX-

11 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald Peetri Kool 1,20 39

1,20    1,25

  0        XXX

13 Sirotkin Hannah 27.05.10 Jõelähtme vald Kostivere Kool 1,20 38

1,00    1,05    1,10    1,15    1,20    1,25

  0        X0          0         0         0       XXX

14 Riisalu Joanna 28.10.09 Rae vald Järveküla Kool 1,15 37

1,10    1,15    1,20

  0         0        XXX

15 Külmsaar Kirke 27.11.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,15 36

1,05    1,10    1,15    1,20

  0          0       XX0    XXX

16 Jürgenson Vanessa 19.04.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,10 35

1,00    1,05    1,10    1,15

XX0     X0        0       XXX

17 Tänavsuu Liilia 28.09.09 Saku vald Kurtna Kool 1,05 34

1,05    1,10

   0      XXX

- Uusberg Sandra 22.07.09 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu NH -

1,00

XXX

Tüdrukud 6-7 klass kaugushüpe

1 Kiisler Grete 31.01.09 Harku vald Tabasalu Kool 5.09 50

X  4.54  5.09

2 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5.04 49

X  5.04  X

3 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald Peetri Kool 4.65 48

4.51  X  4.65

4 Häling Lisandra 27.11.10 Saue Kool Saue Kool 4.56 47

4.53  4.56  4.49

5 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue Kool Saue Kool 4.41 46

4.36  4.38  4.41

6 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 4.26 45

4.26  3.98  4.26

7 Kivi Emma 10.10.09 Rae vald Kindluse Kool 4.11 44

4.11  X  3.89

8 Malmila Viktoria 21.12.08 Kose vald Kose Gümnaasium 4.01 43

4.01  X  3.98

9 Vaimel Piia 19.12.09 Viimsi vald Viimsi Kool 3.88 42

3.88  X  X

10 Roop Laura-Liisa 11.04.09 Saue vald Laagri Kool 3.86 41

3.86  X  3.71

11 Sirotkin Hannah 27.05.10 Jõelähtme vald Kostivere Kool 3.82 40

3.68  3.82  3.64

12 Erenvert Eliis 22.02.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.76 39

3.76  3.71  3.69

13 Suvinõmm Sandra 18.06.09 Saku vald Kurtna Kool 3.77 38

3.77  3.44  3.40

14 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Kool 3.70 38

3.70  3.39  3.61

15 Grauberg Kathy 18.09.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.69 36

3.69  3.61  3.68

16 Belova Lidia 13.04.09 Anija vald Raasiku Kool 3.64 35

3.16  3.64  3.53

17 Lille Lisete 20.11.08 Rae vald Vaida Põhikool 3.62 34



3.34  3.62  3.60

18 Riisalu Joanna 28.10.09 Rae vald Järveküla Kool 3.56 33

3.39  3.56  3.20

19 Laas Janeli 06.02.10 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 3.53 32

2.17  2.76  3.53

20 Oru Greete 22.07.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.35 31

3.35  2.60  2.87

21 Adson Marie 31.08.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3.11 30

3.11  3.10  2.92

22 Niit Anita 13.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.04 29

3.04  X  2.52

- Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 0 -

X  X  X

Tüdrukud 6-7 klass kuulitõuge

1 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue Kool Saue Kool 9.96 50

0  0  0

2 Pappel Jette-Delisa 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 9.49 49

0  0  0

3 Tulp Lenna-Kret 16.03.09 Kose vald Kose Gümnaasium 9.29 48

0  0  0

4 Belova Lidia 13.04.09 Anija vald Raasiku Kool 8.58 47

0  0  0

5 Paju Mari 03.03.10 Kuusalu vald Kolga Kool 8.21 46

0  0  0  

6 Nõmm Laura 03.03.10 Rae vald Jüri Gümnasim 8.12 45

0  0  0

7 Kiisler Grete 31.01.09 Harku vald Tabasalu Kool 7.89 44

0  0  X

8 Lehe Fia Delisa 05.05.09 Rae vald Vaida Põhikool 7.88 43

0  0  0

9 Vahar Krisse Mai 02.05.09 Saku vald Saku Gümnaasium 7.41 42

0  0  0

10 Maripuu Lene-Mai 17.01.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 7.39 41

X  0  0

11 Tulver Eliise 02.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7.38 40

0  0  0

12 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Laagri Kool 7.36 39

0  0  0

13 Seppam Heleri 18.03.10 Saue vald Vasalemma Põhikool 7.02 38

0  0  0

14 Suvinõmm Sandra 18.06.09 Saku vald Kurtna Kool 6.93 37

0  0  0

15 Luht Laura 16.06.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 6.77 36

0  0  0

16 Palmik Kristiaana 28.10.09 Viimsi vald Viimsi Kool 6.40 35

0  0  0

17 Männamets Miia 29.12.08 Saue vald Ruila Kool 6.39 34

0  0  0

18 Gahler Adele 27.09.09 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.32 33

0  0  0

19 Talur Ketlin 29.01.11 Keila linn Keila Kool 5.79 32

0  0  0

20 Pettai Laura Liis 06.09.09 Raasiku vald Aruküla Põhikool 5.76 31

0  0  0

va Vainumäe Sandra 08.03.09 Harku vald Tabasalu Kool 7.39 -

X  0  0



Poisid 6-7 klass 60 m jooks

1 Moses Deron Abidemi 07.09.08 Saue vald Laagri Kool 7.59 50

2 Toomast William 02.12.09 Saue Kool Saue Kool 7.96 49

3 Valge Marko 17.03.09 Keila linn Keila Kool 8.00 48

4 Toomik Martin 08.12.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.09 47

5 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8.14 46

6 Talpas Reio 24.09.09 jõelähtme vald Loo Keskkool 8.23 45

7 Vokk Jordan Lucas 24.04.09 Rae vald Peetri Kool 8.25 44

8 Ilves Jako 09.10.09 Raasiku vald Raasiku Kool 8.31 43

9 Mägi Karl Erik 15.02.09 Saku vald Saku Gümnaasium 8.35 42

10 Mäelt Sebastian 01.06.09 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8.37 41

11 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 8.49 40

12 Ausmees Riko 06.01.09 Rae vald Järveküla Kool 8.53 39

13 Näppi Henri 24.07.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 8.56 38

14 Olli Oskar 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.68 37

15 Roomets Ats 04.02.09 Saue vald Ruila Kool 8.90 36

16 Tammeleht Egert 28.04.09 Saku vald Kurtna Kool 8.98 35

17 Vetka Oskar 23.05.10 Harku vald Tabasalu Kool 9.09 34

18 Peegel Aron 01.10.09 Rae vald Kindluse Kool 9.21 33

19 Jürgenson Alexander Aron 16.12.09 Viimsi vald Viimsi kool 9.36 32

20 Levin Nikolai 31.01.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9.40 31

21 Kaljurand Joonatan 28.04.10 Jõelähtme vald Kostivere Kool 9.48 30

22 Matt Steven 06.07.09 Rae vald Vaida Põhikool 10.05 29

23 Salusaar Kermo 12.03.09 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 10.08 28

Poisid 6-7 klass 1000 m jooks

1 Näppi Henri 24.07.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 3.08,54 50

2 Soiver Sten Erik 07.12.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.11,77 49

3 Ilves Jako 09.10.09 Raasiku vald Raasiku Kool 3.18,19 48

4 Otsepp Karl John 07.05.09 Saku vald Saku Gümnaasium 3.18,72 47

5 Naber Rasmus 28.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.19,79 46

6 Sild Aleksander 13.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 3.21,36 45

7 Tammeleht Egert 28.04.09 Saku vald Kurtna Kool 3.28,97 44

8 Mandre Fred 04.08.10 Saue vald Laagri Kool 3.31,61 43

9 Pruul Kaspar 25.03.09 Rae vald Peetri Kool 3.33,50 42

10 Lehtmets Robert 20.10.09 Viimsi vald Viimsi kool 3.36,78 41

11 vahtre Karl Patrick 10.05.10 Saku vald Kurtna Kool 3.40,98 40

12 Roomets Ats 04.02.09 Saue vald Ruila Kool 3.43,21 39

13 Vetka Oskar 23.05.10 Harku vald Tabasalu Kool 3.52,98 38

14 Ausmees Aaron 14.05.10 Rae vald Järveküla Kool 4.06,18 37

15 Matt Steven 06.07.09 Rae vald Vaida Põhikool 4.18,16 36

- Korjus Uku 14.02.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool DQ (TR 17.3.1) 0

Poisid 6-7 klass kõrgushüpe

1 Maamägi Uku 11.02.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.65 50

1,30  1,35   1,40   1,45   1,50   1,55   1,60   1,65   

  0       0        0        0         0        0       X0     0

2 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue Kool Saue Kool 1.55 49

 1,35   1,40   1,45   1,50   1,55   1,60   1,65   1,70   1,75

    0        0       0         0        X 0     X X X

3 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.50 48

1,30  1,35   1,40   1,45   1,50   1,55  

  0       0        0        0        0        X X X 

4 Häling Kristofer 18.10.09 Saue Kool Saue Kool 1.50 47

1,35   1,40   1,45   1,50   1,55   

   0       X0     0      X 0 0   X X X



5 Laherand Simo 20.07.09 Rae vald Vaida Põhikool 1.45 46

1,30  1,35   1,40   1,45   1,50  

   0       0       0        0      X X X 

6 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.45 45

1.20  1,25  1,30  1,35   1,40   1,45   1,50   

  0        0       0      0        0      X X 0   X X X

7 Paur Rasmus 19.07.09 Saue vald Ruila Kool 1.40 44

1.20   1,25   1,30  1,35   1,40   1,45   

   0       0       0       0        0       X X X 

8 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.40 43

1,25   1,30  1,35   1,40   1,45   

  0        0      X 0      0     X X X 

8 Rakov Artjom 24.11.08 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 1.40 43

1.20   1,25   1,30  1,35   1,40   1,45   

    0      0       0       X 0      0      X X X

10 Süld Sebastian 31.10.09 Rae vald Peetri Kool 1.40 41

1.20   1,25   1,30  1,35   1,40   1,45   

    0       0       0     XX0     X0    X X X

11 Loit Romet 01.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 1.35 40

1,10   1,15   1.20  1,25   1,30  1,35   1,40   1,45   

     0       0       0       0       0        0       XXX  

12 Ausmees Riko 06.01.09 Rae vald Järveküla Kool 1.35 39

1.20   1,25   1,30  1,35   1,40    

   0     X0        0      0       X X X

13 Tuul Sebastian 28.01.10 Jõelähtme vald Kostivere Kool 1.35 38

1.20   1,25   1,30  1,35   1,40    

  0        0       0       X0      XXX

14 Sikk Jaan Johannes 23.12.08 Raasiku vald Raasiku Kool 1.35 37

1.20   1,25   1,30  1,35   1,40    

   0      X0      0       X0     XXX

15 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 1.35 36

1,25   1,30  1,35   1,40    

   0      0      XX0   XXX

15 Pedai Kristofer 20.11.08 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.35 36

1.20   1,25   1,30  1,35   1,40    

   0        0       0     XX0    XXX

17 Vares Kaspar 10.10.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.25 34

1.20   1,25   1,30    

   0        0     X X X

17 Kozlov Simmo 23.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 34

 1,15   1.20  1,25   1,30

   0         0       0      XXX

19 Geller Edwin Ros 02.06.10 Viimsi vald Viimsi kool 1.25 32

1.20   1,25   1,30    

  XO    0      X X X 

Poisid 6 -7 klass kaugushüpe

1 Häling Kristofer 18.10.09 Saue Kool Saue Kool 5.55 50

5.08  4.63  5.55

2 Maamägi Uku 11.02.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 5.12 49

3.67  4.98  5.12

3 Õisnurm Ander 08.01.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5.04 48

4.55  4.99  5.04  

4 Mägi Karl Erik 15.02.09 Saku vald Saku Gümnaasium 4.94 47

4.94  X  4.88

5 Kozlov Simmo 23.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 4.91 46

4.89  4.90  4.91



6 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Kool 4.72 45

4.72  X  X

7 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 4.63 44

4.56  4.59  4.63

8 Toomik Martin 08.12.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.63 43

4.63  4.58  4.31

9 Puri Sten 17.03.09 Saue vald Ruila Kool 4.53 42

4.28  4.24  4.53

10 Olli Oskar 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.22 41

4.21  3.95  4.22

11 Kondimäe Randel 24.08.09 Keila linn Keila Kool 4.22 40

3.88 X  4.22

12 Saar Uku 03.04.09 Saku vald Kurtna Kool 4.18 39

4.18  4.02  4.14

13 Sikk Jaan Johannes 23.12.08 Raasiku vald Raasiku Kool 4.16 38

4.16  X  4.09

14 Kaljurand Joonatan 28.04.10 Jõelähtme vald Kostivere Kool 4.12 37

4.03  4.12  4.10

15 Jürgenson Alexander Aron 16.12.09 Viimsi vald Viimsi kool 4.01 36

3.68  4.01  3.93

16 Laherand Simo 20.07.09 Rae vald Vaida Põhikool 3.93 35

3.93  X   3.70

17 Ausmees Aaron 14.05.10 Rae vald Järveküla Kool 3.88 34

3.88  3.37  3.28

18 Pedai Kristofer 20.11.08 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.85 33

3.55 3.85  3.74

19 Kirs Eero 25.06.09 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 3,85 32

3.51  3.85  3.63

20 Peegel Aron 01.10.09 Rae vald Kindluse Kool 3.69 31

3.59  3.69  3.34

21 Levin Nikolai 31.01.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.03 30

2.40  3.03  2.81

Poisid 6 -7 klass kuulitõuge

1 Ivask Ryan 24.01.09 Saue Kool Saue Kool 12.07 50

0  0  0 

2 Moses Deron Abidemi 07.09.08 Saue vald Laagri Kool 11.61 49

0  0  X

3 Puri Sten 17.03.09 Saue vald Ruila Kool 11.44 48

0  0  0 

4 Rohtjärv Kevin Saue vald Ääsmäe Põhikool 9.73 47

X  0  0

5 Korjus Uku 14.02.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9.57 46

0  0  0 

6 Kudrjašov Markus 01.05.10 Saku vald Kurtna Kool 9.39 45

0  0  0 

7 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 9.00 44

0  0  0 

8 Sepp Saymon 08.12.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 8.93 43

0  0  0 

9 Geller Edwin Ros 02.06.10 Viimsi vald Viimsi kool 8.30 42

0  0  0 

10 Baumann Robin 03.06.09 Rae vald Vaida Põhikool 8.24 41

0  0  0 

11 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Kool 8.15 40

0  0  0 

12 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7.90 39



0  0  0 

13 Unt Johannes 07.11.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.76 38

0  0  0 

14 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.59 37

0  0  0 

15 Luhtaru Romet 06.12.08 Keila linn Keila Kool 7.29 36

0  0  0 

16 Iskül Oskar Erich 20.08.10 Rae vald Järveküla Kool 7.19 35

0  0  0 

17 Loit Romet 01.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 6.47 34

0  0  X

18 Sestverk Märtin 28.01.10 Kuusalu vald Kolga Kool 6.24 33

X  0  X 

- Kirs Eero 25.06.09 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu NM -

X  X  -

Tüdrukud kuni 5 klass 60 m jooks

1 Soone Saara 19.11.10 Saue vald Laagri Kool 8,96 50

2 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Peetri Kool 8,89 49

3 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,82 48

4 Egel Sofia Rebecca 06.08.11 Rae vald Kindluse Kool 9,07 47

5 Ruse Romili 04.11.10 Viimsi vald Viimsi Kool 9,14 46

6 Saar Matilda 14.08.11 Rae vald Peetri Kool 9,15 45

7 Pihlak Gretlin 24.12.10 Jõelähtme vald Raasiku Kool 9,16 44

7 Kaldre Kristin 26.04.12 Saku vald Saku Gümnaasium 9,16 44

9 Alaoui Aliya Lamdaghri 04.02.11 Saue Kool Saue Kool 9,26 42

10 Teetsmann Ly-Sandra 02.12.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,29 41

11 Lehismets Adeele Rae vald Kindluse Kool 9,32 40

12 Esnar Adele 07.01.11 Rae vald Järveküla Kool 9,44 39

13 Reila Grete 05.07.11 Harku vald Tabasalu Kool 9,56 38

14 Kivirand Jandra 19.04.11 Keila linn Keila Kool 9,59 37

15 Vain Kati Violette 09.08.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 9,62 36

16 Narusk Siret 26.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,64 35

17 Laimets Marjette Lisandra 19.06.12 Jõelähtme vald Kostivere Kool 9,74 34

18 Kruusimäe Annabel 02.10.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,95 33

19 Liblik Gita 09.10.10 Saue vald Laagri Kool 10,03 32

20 Kuusler Eleriin 31.05.11 Keila linn Keila Kool 10,17 31

21 Männi Rosanne 10.11.11 Saku vald Saku Gümnaasium 10,18 30

22 Ottmann Sandra Lee 11.05.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,29 29

23 Jaanus Eliis 22.06.11 Kose vald Kose Gümnaasium 10,31 28

24 Raag Elisabet 04.08.11 Rae vald Vaida Põhikool 10,46 27

25 Heinoja Annabel 13.02.11 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,50 26

26 Roosalk Mirtel 24.06.13 Saue vald Ruila Kool 10,63 25

27 Kazakova Diana 01.09.12 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,67 24

28 Begun Adelis 12.06.12 Harku vald Muraste Kool 10,71 23

29 Kuhlap Mia Gabriela 12.06.13 Rae vald Vaida Põhikool 10,83 22

30 Hairk Laura 29.05.13 Saue vald Vasalemma Põhikool 10,86 21

31 Leo Deliise 10.03.11 Kose vald Kose Gümnaasium 10,95 20

32 Kasenurm Eliise 29.08.13 Saue vald Ruila Kool 11,13 19

33 Olesk Mette 26.10.11 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 11,42 18

v.v Salumets Elza Estere 19.06.13 Rae vald Kindluse Kool 9,99 -

Tüdrukud kuni 5 klass 400 m jooks

1 Soone Saara 19.11.10 Saue vald Laagri Kool 1.07,91 50

2 Tarm Marit 07.01.11 Saku vald Saku Gümnaasium 1.08,63 49

3 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.09,08 48

4 Reila Grete 05.07.11 Harku vald Tabasalu Kool 1.12,33 47



5 Toomela Sthella 16.03.11 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.13,20 46

6 Lepasalu Pauliin 05.04.11 Viimsi vald Viimsi Kool 1.17,28 45

7 Matsalu Oliivia Sofia 27.03.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.17,61 44

8 Ottmann Sandra Lee 11.05.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.18,68 43

9 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.18,72 42

10 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 1.18,91 41

11 Kirsimaa Arabella 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.19,49 40

12 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald Järveküla Kool 1.20,01 39

13 Kees Karmelia 28.09.11 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.20,36 38

14 Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1.22,70 37

15 Samberg Hanna Looren 23.04.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1.24,62 36

16 Laimets Marjette Lisandra 19.06.12 Jõelähtme vald Kostivere Kool 1.25,29 35

17 Raag Elisabet 04.08.11 Rae vald Vaida Põhikool 1.25,72 34

18 Narusk Siret 26.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.26,78 33

19 Begun Adelis 12.06.12 Harku vald Muraste Kool 1.26,79 32

20 Ernits Emma 12.06.13 Saue Kool Saue Kool 1.31,51 31

21 Marrandi Isabella 10.10.11 Keila linn Keila Kool 1.34,33 30

22 Berezhnaia Sofiia 05.08.10 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 1.35,15 29

23 Kasenurm Eliise 29.08.13 Saue vald Ruila Kool 1.35,20 28

24 Rennel Elsbet 08.03.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.44,50 27

- Jaanus Eliis 22.06.11 Kose vald Kose Gümnaasium DNF -

Tüdrukud kuni 5 klass kõrgushüpe

1 Tarm Marit 07.01.11 Saku vald Saku Gümnaasium 1.35 50

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

  0       0       0       0       0      XXX

2 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.35 49

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

  0       0       0      XX0     0      XXX

3 Teetsmann Ly-Sandra 02.12.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.25 48

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30 

   0     X0      0       0      X X X

4 Lepasalu Pauliin 05.04.11 Viimsi vald Viimsi Kool 1.25 47

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  

   0       0       0       0       0      X0    XXX

5 Kurrusk Elena 15.03.11 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 46

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30 

  X0      0       0       X0    XXX 

6 Arro Grete Liis 12.08.11 Keila linn Keila Kool 1.25 45

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  

   0       0       0      0     XX0     XX0   XXX

7 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 1.20 44

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

   0       0       0       0      XXX

8 Vain Kati Violette 09.08.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1.20 43

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

  XO     0      0       0      XXX

9 Almet Meribel 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.20 42

1.10  1.15  1.20  1.25  

   0       0      X0     XXX

10 Eensalu Mirtel 09.12.11 Harku vald Muraste Kool 1.20 41

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

  0       0      0      XX0    XXX

11 Alaoui Aliya Lamdaghri 04.02.11 Saue Kool Saue Kool 1.15 40

1.10  1.15  1.20

  0       0     XXX

11 Palumets Greete 28.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 1.15 40



0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  

  0       0        0       0       0      XXX

13 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald Järveküla Kool 1.15 38

1,05  1.10  1.15  1.20

   0       0     X0    XXX

14 Orumets Kärt 15.09.11 Rae vald Peetri Kool 1.15 37

 1.10  1.15  1.20  

   0     XX0    XXX

14 Kuusik Elisabet 01.08.11 Jõelähtme vald Kostivere Kool 1.15 37

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20

 0       0       0      XX0   XXX

16 Paju Hanna Brit 18.12.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.10 35

1.00  1.05  1.10  1.15 

   0      0       0        X   

16 Tilts Alexandra 30.07.11 Saue vald Laagri Kool 1.10 35

 1.05  1.10  1.15 

    0      0      XXX

18 Kuznetsova Aleksandra 03.05.10 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 1.05 33

1.00  1.05  1.10  

  XO   XO    XXX

19 Kazakova Diana 01.09.12 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.05 32

0.95  1.00  1.05  1.10 

   0       0    XX0    XXX

20 Kross Kärolin 04.02.11 Rae vald Vaida Põhikool 1.00 31

0.95  1.00  1.05  

  XO     0      XXX

21 Rennel Elsbet 08.03.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.00 30

1.00  1.05 

  XO   XXX

Tüdrukud kuni 5 klass kaugushüpe

1 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Peetri Kool 4.00 50

3,96  3,54  4,03

2 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.00 49

3,68  3,66  4,00

3 Palumets Greete 28.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 3,88 48

3.80  3.88  3.64

4 Esnar Adele 07.01.11 Rae vald Järveküla Kool 3.84 47

3.70  3.84  X

5 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 3.77 46

3.77  3.74  3.69

6 Kaldre Kristin 26.04.12 Saku vald Saku Gümnaasium 3.67 45

3.62  3.64  3.67

7 Eensalu Mirtel 09.12.11 Harku vald Muraste Kool 3.61 44

3.22  3.26  3.61

8 Kivirand Jandra 19.04.11 Keila linn Keila Kool 3.60 43

3.09  3.36  3.60

9 Egel Sofia Rebecca Rae vald Kindluse Kool 3.57 42

X   3.57  X

10 Ruse Romili 04.11.10 Viimsi vald Viimsi Kool 3.55 41

2.99  2.98  3.55

11 Kurrusk Elena 15.03.11 Kose vald Kose Gümnaasium 3.54 40

3.54  3.14  2.98

12 Almet Meribel 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.53 39

3.53  3.20  3.51

13 Pihlak Gretlin 24.12.10 Jõelähtme vald Raasiku Kool 3.50 38

3.50  0  0 



14 Kruusimäe Annabel 02.10.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.40 37

X  2.94  3.40

15 Lipp Miia-Eliis 25.02.11 Saue vald Laagri Kool 3.37 36

3.06  3.27  3.37

16 Samberg Hanna Looren 23.04.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3.31 35

3.31  3.22  3.27

17 Kuusler Eleriin 31.05.11 Keila linn Keila Kool 3.31 34

3.31  2.79  3.20

18 Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.19 33

3.02  X  3.19

19 Haugas Sofia Salina 02.03.11 Jõelähtme vald Kostivere Kool 3.16 32

3.11  2.92  3.16

20 Ernits Emma 12.06.13 Saue Kool Saue Kool 3.20 31

2.45  3.02  2.45

21 Kross Kärolin 04.02.11 Rae vald Vaida Põhikool 2.76 30

2.75  2.76  2.42

22 Heinoja Annabel 13.02.11 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.65 29

X  X  2.65

23 Olesk Mette 26.10.11 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 1.90 28

1.82  1.67  1.90

- Roosalk Mirtel 24.06.13 Saue vald Ruila Kool -

X  0  0

va Salumets Elza Estere 19.06.13 Rae vald Kindluse Kool 2.94 -

2.83  2.52  2.94  

Poisid  kuni 5 klass 60 m jooks

1 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald Viimsi kool 8,66 50

2 Lapimaa Villem 02.09.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,72 49

2 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,72 49

4 Peensalu Rasmus 23.08.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,81 47

5 Ernits Fred 08.06.11 Saue Kool Saue Kool 8,83 46

6 Arulaane Alari 14.08.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,88 45

7 Jeresin Morten 10.09.09 Kose vald Kose Gümnaasium 9,17 44

8 Ilves Robin 29.09.11 Saku vald Kurtna Kool 9,18 43

9 Jesper Lukas 04.10.11 Kose vald Kose Gümnaasium 9,21 42

10 Jair Lukas 09.07.11 Rae vald Peetri Kool 9,37 41

11 Kalmberg Robin 14.07.12 Harku vald Muraste Kool 9,53 40

12 Merilain Nils 10.05.11 Keila linn Keila Kool 9,66 39

13 Kaljumäe Arto 13.04.11 Viimsi vald Viimsi kool 9,69 38

14 Tomingas Ott 21.04.11 Keila linn Keila Kool 9,70 37

15 Vaik Kristofer 06.12.12 Rae vald Kindluse Kool 9,89 36

16 Kukk Chris-Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Kool 9,91 35

17 Jalakas Valter 21.10.11 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,92 34

18 Kuldmeri Ralf 04.11.11 Kuusalu vald Kolga Kool 9,98 33

19 Käis Otto 30.01.11 Saue vald Laagri Kool 9,98 32

20 Pärt Lemba 25.12.10 Harku vald Tabasalu Kool 10,19 31

21 Laas Mattias 26.12.10 Raasiku vald Raasiku Kool 10,23 30

22 Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 10,28 29

23 Siirus Oliver 16.08.11 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,33 28

24 Münter Carlos 03.12.12 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 10,35 27

25 Sumbak Tom 21.04.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,43 26

26 Nairismägi Julius Enno 17.11.10 Jõelähtme vald Kostivere Kool 10,52 25

27 Remlik Romet 28.02.13 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,80 24

28 Haiba Ville 12.04.11 Rae vald Vaida Põhikool 10,97 23

29 Kriis Kennet 05.09.13 Rae vald Vaida Põhikool 11,02 22

Poisid  kuni 5 klass 600 m jooks



1 Arulaane Alari 14.08.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.49,40 50

2 Tagel Nils Johannes 13.10.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.52,03 49

3 Jeresin Morten 10.09.09 Kose vald Kose Gümnaasium 1.53,69 48

4 Kaljumäe Arto 13.04.11 Viimsi vald Viimsi kool 1.54,42 47

5 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 1.55,78 46

6 Laas Mattias 26.12.10 Raasiku vald Raasiku Kool 1.56,30 45

7 Välja Maikel Magnus 03.05.11 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.57,28 44

8 Vainu Patrik 03.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 1.59,30 43

9 Lohu Mattias 20.05.11 Keila linn Keila Kool 1.59,80 42

10 Eeriksoo Aaron 29.09.13 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.00,91 41

11 Vaik Kristofer 06.12.12 Rae vald Kindluse Kool 2.02,50 40

12 Kivistu Kregor 10.05.11 Rae vald Peetri Kool 2.04,04 39

13 Õruste Kristjan 02.08.11 Saku vald Saku Gümnaasium 2.06,32 38

14 Adler Markus 29.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.06,54 37

15 Moor Kevin 15.11.11 Harku vald Muraste Kool 2.06,77 36

16 Pärt Lemba 25.12.10 Harku vald Tabasalu Kool 2.09,12 35

17 Kõiv Kaspar 21.09.10 Saku vald Kurtna Kool 2.10,12 34

18 Tomingas Ott 21.04.11 Keila linn Keila Kool 2.11,60 33

19 Kukk Chris-Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Kool 2.16,69 32

20 Põld Silver 15.03.12 Saue Kool Saue Kool 2.17,03 31

21 Latt Keorg 15.11.11 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.17,50 30

22 Remlik Romet 28.02.13 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.20,74 29

23 Paavo Devin Tambet 29.05.11 Jõelähtme vald Kostivere Kool 2.24,63 28

24 Kiilberg Herman Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.25,55 27

25 Maltšihin Reymo 13.06.11 Jõelähtme vald Kostivere Kool 2.30,04 26

26 Kornav Steil Aleksander 18.10.12 Rae vald Vaida Põhikool 2.32,23 25

27 Orman Rednar 04.05.11 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasiu 2.38,77 24

Poisid kuni 5 klass kõrgushüpe

1 Soom Romet 01.06.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.40 50

1.20  1.25  1.30  1,35   1,40    1,45

    0      0       0       0       0       xxx

2 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 1.35 49

1.20  1.25  1.30  1,35   1,40   

    0       0      0       0      XXX

3 Teino Marten 01.12.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.35 47

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1,35   1,40

  0        0     XX0     0      0       X0    X0     XXX

4 Ernits Fred 08.06.11 Saue Kool Saue Kool 1.35 48

1.25  1.30  1,35   1,40    

   0       0      XX0    XXX

5 Koidu Eron 18.11.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.30 46

1.20  1.25  1.30  1,35   

  0       0      X0     XXX

6 Maasik William 07.05.11 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 45

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  

   0       0        0       0       0      XXX

7 Aru Aaron 09.07.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.25 44

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  

   0      0       0        0       0      X0     XXX

8 Tagel Nils Johannes 13.10.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.25 43

1.20  1.25  1.30  

   0     XX0   XXX

8 Ilves Robin 29.09.11 Saku vald Kurtna Kool 1.25 43

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  

   0       0      0       0       0      XX0   XXX

10 Childness Kristofer Martin 09.01.10 Saku vald Kurtna Kool 1.20 41



1.00  1.05  1.10  1.15  1.20   

   0      0       0       0     XXX

11 Jalakas Valter 21.10.11 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.20 40

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25   

   0       0      X0      X0      0     XXX

12 Paavo Devin Tambet 29.05.11 Jõelähtme vald Kostivere Kool .120 39

1.10  1.15  1.20  1.25 

  0       0       X0     XXX

12 Õruste Kristjan 02.08.11 Saku vald Saku Gümnaasium 1.20 39

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25 

    0      0      0       X0    XXX

14 Ruusmaa Martin 24.06.12 Viimsi vald Viimsi kool 1.20 37

0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  

  0      0       0        0       0       XX0    XXX

15 Eggert Marvin 07.08.11 Raasiku vald Raasiku Kool 1.15 36

0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20   

   0       0       0       0        0     XXX

15 Kivistu Kregor 10.05.11 Rae vald Peetri Kool 1.15 36

1.10  1.15  1.20 

   0      0     XXX

17 Kukk Chris-Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Kool 1.15 35

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  

 XO      0      X0     X0    XXX

18 Moor Kevin 15.11.11 Harku vald Muraste Kool 1.10 33

1.00  1.05  1.10  1.15  

  0       0        0      XXX

19 Haiba Ville 12.04.11 Rae vald Vaida Põhikool 1.05 32

1.00  1.05  1.10 

  X0     X0    XXX

Posidi kuni 5 kaugushüpe

1 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald Viimsi kool 4.39 50

X  4.36  4.39

2 Kerson Kaur 09.05.12 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.32 49

4.06  4.32  4.04

3 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.24 48

4.08  4.12  4.24

4 Koidu Eron 18.11.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.23 47

3.83  3.96  4.23

5 Ilves Robin 29.09.11 Saku vald Kurtna Kool 4.00 46

3.75  4.00  3.66

6 Lukas Jesper 04.10.11 Kose vald Kose Gümnaasium 3.89 45

3.70  3.76  3.89

7 Lapimaa Villem 02.09.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 3.88 44

3.60  3.88  3.64

8 Põld Silver 15.03.12 Saue Kool Saue Kool 3.86 43

3.53  3.47  3.86

9 Peensalu Rasmus 23.08.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.82 42

3.82  3.33  -

10 Kalmberg Robin 14.07.12 Harku vald Muraste Kool 3.80 41

2.93  3.04  3.80

11 Jair Lukas 09.07.11 Rae vald Peetri Kool 3.79 40

X  3.73  3.79

12 Lohu Mattias 20.05.11 Keila linn Keila Kool 3.70 39

2.64  3.43  3.70

13 Eggert Marvin 07.08.11 Raasiku vald Raasiku Kool 3.68 38

3.59  3.68  3.60



14 Merilain Nils 10.05.11 Keila linn Keila Kool 3.59 37

3.32  3.34  3.59

15 Käis Otto 30.01.11 Saue vald Laagri Kool 3.49 36

3.49  3.48  3.39

16 Kukk Chris-Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Kool 3.35 35

3.35  3.31  3.26

17 Kuldmeri Ralf 04.11.11 Kuusalu vald Kolga Kool 3.18 34

3.18  3.09  3.14

18 Siirus Oliver 16.08.11 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3.13 33

2.90  3.12  3.13

19 Nairismägi Julius Enno 17.11.10 Jõelähtme vald Kostivere Kool 3.12 32

3.12  X  X 

20 Kornav Steil Aleksander 18.10.12 Rae vald Vaida Põhikool 3.07 31

3.07  2.71  2.36

va Vaik Kristofer 06.12.12 Rae vald Kindluse Kool 3.29 -

2.79  2.36  3.29

Peakohtunik Peeter Randaru

Fotofiniši kohtunik Tauri Lusti

Sekretärid Rein Suppi ja Valmar Ammer


